Agung Nomor 560 K/Pdt.Sus/2012 sebagai berikut: 

Putusan Hakim tentang perkara yang terjadi antara Sdri. Hermi Sinurat 

(isteri sah dan ahli waris dari Alm. Sdr. Mardi Simarmata) dan PT. Avrist 

Assurance tentang pembayaran klaim asuransi jiwa kepada Alm. Sdr. 

Mardi Simarmata sebesar Rp 50.801.598,40 (lima puluh juta delapan 

ratus satu ribu lima ratus sembilan puluh delapan rupiah dan empat puluh 

sen) dan menghukum PT. Avrist Assurance untuk membayar biaya 

perkara dalam tingkat kasasi ini ditetapkan sebesar Rp. 500.000,- (lima 

ratus ribu rupiah) adalah tidak sesuai atau salah menerapkan hukum, 

karena tidak memperhatikan Pasal 251 KUHD.